
SC BERN-OLDIES TURNIER / Samstag 8. Februar 2014

Spielplan:
A

 6 Mannschaften
SCBern-Oldies

Jeder gegen Jeden
Pfammatter Jean-Pierre

"PostFinance Arena" Bern

mit je 150 Min. Eiszeit
079 / 208 32 19

B
C
D
E

SC Lyss Senioren
Senioren SC Langenthal

Bula Bernard
Müller Oliver

EHC Schwarzenburg Senioren
EHC Freiburg Old Boys / D

Nydegger Thomas
Schaal Jürgen

078 / 445 19 43
079 / 206 18 76
079 / 615 76 35

Spiel
1

F

08.00 08.30
2
3

4

08.35
09.10

09.05
09.40

Eisreinigung
10.00 10.30

EHC Visp Senioren Vogel Pattick

SCBern-Oldies
Spieldauer:  2 x 15 Minuten
SC Lyss Senioren

079 / 610 93 33

ohne Unterbruch
:

Senioren SC Langenthal
EHC Freiburg Old Boys

EHC Schwarzenburg Senioren
EHC Visp Senioren

EHC Schwarzenburg Senioren SCBern-Oldies

:
:

:
5

6
7

10.35
Eisreinigung

11.05

11.20
11.55

11.50
12.25

8
9

Eisreinigung
12.40 13.10
13.15

Eisreinigung
13.45

SC Lyss Senioren EHC Visp Senioren

EHC Freiburg Old Boys
EHC Visp Senioren

Senioren SC Langenthal
EHC Schwarzenburg Senioren

:

:
:

Team Mittagessen
SCBern-Oldies

Arena Restaurant
Senioren SC Langenthal

EHC Freiburg Old Boys SC Lyss Senioren

11.30 bis 13.30
:
:

10
11

12

14.00
14.35

14.30
15.05

Eisreinigung
15.20 15.50

13

14
15

15.55
Eisreinigung

16.25

16.40
17.15

17.10
17.45

Senioren SC Langenthal
EHC Freiburg Old Boys

EHC Visp Senioren
SCBern-Oldies

SC Lyss Senioren EHC Schwarzenburg Senioren

:
:

:
SCBern-Oldies EHC Visp Senioren

Senioren SC Langenthal
EHC Schwarzenburg Senioren

SC Lyss Senioren
EHC Freiburg Old Boys

:

:
:

ab 18.00 Apero & Rangverkündigung OLDIES-BAR


